AMM Licita :: Prefeitura de Jaboticatubas - Unidade Única Página 1 de 3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo
do Edital do Pregão nº 007/2023, Processo Administrativo nº 033/2023, após análise, conferência e
deliberação, resolve ADJUDICAR o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL E NÃO POTÁVEL
ATRAVÉS DE CAMINHÃO PIPA,  NO MUNICÍPIO  DE JABOTICATUBAS/MG,  EM ATENDIMENTO À
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS  E  INFRAESTRUTURA,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  E
DESCRIÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

Resumo

Fornecedor Estimado Adjudicado Diferença

IHAGO SERGIO DE ARAUJO - 46.256.030/0001-64
ihagoaraujo9@gmail.com - (31) 99693-6227 777.718,75 230.700,00 547.018,75

Proveito - 70,3%

JULIANO GONCALVES DA SILVA 05800020639 - 15.059.915/0001-40
simonenaspe@yahoo.com.br - (31) 98434-5125 440.343,75 181.125,00 259.218,75

Proveito - 58,9%

WR TRANSPORTE E TERRAPLENAGEM EIRELI - 16.817.490/0001-53
wrtransportes123@gmail.com - (31) 98200-4328 210.312,50 62.375,00 147.937,50

Proveito - 70,3%

Totais 1.428.375,00 474.200,00 954.175,00
Proveito - 66,8%

Detalhes

Tercia Maria dos Santos Maia na condição de Pregoeiro(a) Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: JULIANO GONCALVES DA SILVA 05800020639 - CPF/CNPJ: 15.059.915/0001-40

Lote 1 Data/Hora da Adjudicação - 16/06/2023 12:23:33

PRESTACAO DE SERVICO DE CAMINHAO PIPA PARA TRANSPORTAR AGUA POTAVEL 4x2 motor a diesel para abastecimento de
reservatorios e caixas de agua para a populacao tanque com capacidade minima de 8000 litros de agua espagedor rabo de pavao
com vazao de 2 um e meio polegadas barra de irrigacao chuveiro trazeiro de 2 um e meio polegadas na largura do caminhao
recarregavel toda manutencao preventiva e corretiva reposicao de pecas pneus combustivel lubrificantes motorista transporte e
alimentacao do condutor serao a cargo da contratada o abastecimento da agua potavel sera por conta da contratante.

Descrição Item Quantidade Medida Unitário Sub Total

PRESTACAO DE SERVICO DE CAMINHAO PIPA PARA TRANSPORTAR
AGUA POTAVEL 4X2 MOTOR A DIESEL PARA ABASTECIMENTO DE
RESERVATORIOS E CAIXAS DE AGUA PARA A POPULACAO TANQUE
COM CAPACIDADE MINIMA DE 8000 LITROS DE AGUA ESPAGEDOR
RABO DE PAVAO COM VAZAO DE 2 UM E MEIO POLEGADAS BARRA
DE IRRIGACAO CHUVEIRO TRAZEIRO DE 2 UM E MEIO POLEGADAS
NA LARGURA DO CAMINHAO RECARREGAVEL TODA MANUTENCAO
PREVENTIVA E CORRETIVA REPOSICAO DE PECAS PNEUS
COMBUSTIVEL LUBRIFICANTES MOTORISTA TRANSPORTE E
ALIMENTACAO DO CONDUTOR SERAO A CARGO DA CONTRATADA
O ABASTECIMENTO DA AGUA POTAVEL SERA POR CONTA DA
CONTRATANTE.

2.625,00 HORA 69,00 181.125,00

Fornecedor: WR TRANSPORTE E TERRAPLENAGEM EIRELI - CPF/CNPJ: 16.817.490/0001-53

Lote 4 Data/Hora da Adjudicação - 16/06/2023 12:23:51

AMM Licita :: Prefeitura de Jaboticatubas - Unidade Única Página 2 de 3

PRESTACAO DE SERVICO DE CAMINHAO PIPA PARA TRANSPORTAR AGUA NAO POTAVEL4x2 motor a diesel para irrigar ruas
estradas vicinais desaterros etc tanque com capacidade minima de 8000 litros de agua espagedor rabo de pavao com vazao de 2 um
e meio polegadas barra de irrigacao chuveiro trazeiro de 2 um e meio polegadas na largura do caminhao recarregavel toda
manutencao preventiva e corretiva reposicao de pecas pneus combustivel lubrificantes motorista transporte e alimentacao do
condutor serao a cargo da contratada o abastecimento da agua nao potavel sera por conta da contratada

Descrição Item Quantidade Medida Unitário Sub Total

PRESTACAO DE SERVICO DE CAMINHAO PIPA PARA TRANSPORTAR
AGUA NAO POTAVEL 4X2 MOTOR A DIESEL PARA IRRIGAR RUAS
ESTRADAS VICINAIS DESATERROS ETC TANQUE COM CAPACIDADE
MINIMA DE 8000 LITROS DE AGUA ESPAGEDOR RABO DE PAVAO
COM VAZAO DE 2 UM E MEIO POLEGADAS BARRA DE IRRIGACAO
CHUVEIRO TRAZEIRO DE 2 UM E MEIO POLEGADAS NA LARGURA
DO CAMINHAO RECARREGAVEL TODA MANUTENCAO PREVENTIVA
E CORRETIVA REPOSICAO DE PECAS PNEUS COMBUSTIVEL
LUBRIFICANTES MOTORISTA TRANSPORTE E ALIMENTACAO DO
CONDUTOR SERAO A CARGO DA CONTRATADA O ABASTECIMENTO
DA AGUA NAO POTAVEL SERA POR CONTA DA CONTRATADA

1.250,00 HORA 49,90 62.375,00

Fornecedor: IHAGO SERGIO DE ARAUJO - CPF/CNPJ: 46.256.030/0001-64

Lote 2 Data/Hora da Adjudicação - 16/06/2023 12:23:40

PRESTACAO DE SERVICO DE CAMINHAO PIPA PARA TRANSPORTAR AGUA NAO POTAVEL4x2 motor a diesel para irrigar ruas
estradas vicinais desaterros etc tanque com capacidade minima de 8000 litros de agua espagedor rabo de pavao com vazao de 2 um
e meio polegadas barra de irrigacao chuveiro trazeiro de 2 um e meio polegadas na largura do caminhao recarregavel toda
manutencao preventiva e corretiva reposicao de pecas pneus combustivel lubrificantes motorista transporte e alimentacao do
condutor serao a cargo da contratada o abastecimento da agua nao potavel sera por conta da contratada

Descrição Item Quantidade Medida Unitário Sub Total

PRESTACAO DE SERVICO DE CAMINHAO PIPA PARA TRANSPORTAR
AGUA NAO POTAVEL 4X2 MOTOR A DIESEL PARA IRRIGAR RUAS
ESTRADAS VICINAIS DESATERROS ETC TANQUE COM CAPACIDADE
MINIMA DE 8000 LITROS DE AGUA ESPAGEDOR RABO DE PAVAO
COM VAZAO DE 2 UM E MEIO POLEGADAS BARRA DE IRRIGACAO
CHUVEIRO TRAZEIRO DE 2 UM E MEIO POLEGADAS NA LARGURA
DO CAMINHAO RECARREGAVEL TODA MANUTENCAO PREVENTIVA
E CORRETIVA REPOSICAO DE PECAS PNEUS COMBUSTIVEL
LUBRIFICANTES MOTORISTA TRANSPORTE E ALIMENTACAO DO
CONDUTOR SERAO A CARGO DA CONTRATADA O ABASTECIMENTO
DA AGUA NAO POTAVEL SERA POR CONTA DA CONTRATADA

3.750,00 HORA 49,90 187.125,00

Lote 3 Data/Hora da Adjudicação - 16/06/2023 12:23:45

PRESTACAO DE SERVICO DE CAMINHAO PIPA PARA TRANSPORTAR AGUA POTAVEL 4x2 motor a diesel para abastecimento de
reservatorios e caixas de agua para a populacao tanque com capacidade minima de 8000 litros de agua espagedor rabo de pavao
com vazao de 2 um e meio polegadas barra de irrigacao chuveiro trazeiro de 2 um e meio polegadas na largura do caminhao
recarregavel toda manutencao preventiva e corretiva reposicao de pecas pneus combustivel lubrificantes motorista transporte e
alimentacao do condutor serao a cargo da contratada o abastecimento da agua potavel sera por conta da contratante.

Descrição Item Quantidade Medida Unitário Sub Total

PRESTACAO DE SERVICO DE CAMINHAO PIPA PARA TRANSPORTAR
AGUA POTAVEL 4X2 MOTOR A DIESEL PARA ABASTECIMENTO DE
RESERVATORIOS E CAIXAS DE AGUA PARA A POPULACAO TANQUE
COM CAPACIDADE MINIMA DE 8000 LITROS DE AGUA ESPAGEDOR
RABO DE PAVAO COM VAZAO DE 2 UM E MEIO POLEGADAS BARRA
DE IRRIGACAO CHUVEIRO TRAZEIRO DE 2 UM E MEIO POLEGADAS
NA LARGURA DO CAMINHAO RECARREGAVEL TODA MANUTENCAO
PREVENTIVA E CORRETIVA REPOSICAO DE PECAS PNEUS
COMBUSTIVEL LUBRIFICANTES MOTORISTA TRANSPORTE E
ALIMENTACAO DO CONDUTOR SERAO A CARGO DA CONTRATADA
O ABASTECIMENTO DA AGUA POTAVEL SERA POR CONTA DA
CONTRATANTE.

875,00 HORA 49,80 43.575,00

Jaboticatubas, 16 de Junho de 2023.

____________________________________________________

AMM Licita :: Prefeitura de Jaboticatubas - Unidade Única Página 3 de 3

Pregoeiro(a): Tercia Maria dos Santos Maia